## АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (Архивное управление Правительства ЧР)

## НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА (НР Правительствон архивийн урхалла)

ПРИКАЗ

31 декабря 2019 г. № 62

г. Грозный

Об утверждении паспорта ключевого показателя результативности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой Архивным управлением Правительства Чеченской Республики

В целях исполнения пункта 2 распоряжения Правительства Чеченской Республики от 4 декабря 2019 года № 394-р «Об утверждении Перечня ключевых показателей результативности контрольно-надзорной деятельности, осуществляемой органами исполнительной власти Чеченской Республики», согласно приложения № 3 к Основным направлениям разработки и внедрения системы оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2016 года № 934-р, п р и к а з ы в а ю:

- 1. Утвердить паспорт ключевого показателя результативности контрольнонадзорной деятельности за соблюдением законодательства об архивном деле на территории Чеченской Республики (приложение).
- 2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организационно-методической работы Музаеву Б.Н-М.

Начальник Ш.К. Айдамиров